
 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 05 марта  2012 года  № 15/95 

г. Богданович 

 

О результатах выборов главы городского округа Богданович 

 

   04 марта 2012  года состоялось голосование на выборах главы городского 

округа Богданович. 

На основании 29 протоколов участковых избирательных комиссий, 

путем суммирования содержащихся в них данных, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Богданович установила, что голоса избирателей, 

принявших участие в голосовании, распределились следующим образом: 

За Артамонову И.П. подано 656 голосов избирателей (или 2,85  % от 

общего числа голосов избирателей, принявших участие в голосовании); 

За Быкова А.А. подано 7130 голосов избирателей (или 30,94 % от 

общего числа голосов избирателей, принявших участие в голосовании); 

За Игнатьева Ю.А. подано 1019 голосов избирателей (или 4,42 % от 

общего числа голосов избирателей, принявших участие в голосовании) 

За Москвина В.А. подано 13474 голосов избирателей (или 58,47 % от 

общего числа голосов избирателей, принявших участие в голосовании) 

За Шакирова Д.В. подано 380 голосов избирателей (или 1,65 % от 

общего числа голосов избирателей, принявших участие в голосовании). 

 



 

 

2 

 

Жалобы и обращения, в которых бы содержались факты, 

препятствующие определению результатов выборов главы городского округа 

Богданович в Богдановичскую районную территориальную избирательную 

комиссию с полномочиями избирательной комиссии городского округа 

Богданович 4 и 5 марта 2012 года не поступали. 

На  основании протокола и сводной  таблицы Богдановичской  

районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии городского округа Богданович о результатах 

выборов главы городского округа Богданович, руководствуясь  статьями 88, 

89 и 95 Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская 

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии городского округа Богданович 

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы главы городского округа Богданович  

состоявшимися и действительными. 

2. Считать избранным на должность главы городского округа 

Богданович Москвина Владимира Александровича, набравшего на выборах 

наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3. Известить Москвина В.А. не позднее 6 марта 2012 года об избрании 

его главой городского округа Богданович. 

4. Направить настоящее решение в газету «Народное слово» для 

официального опубликования. 

5. Выдать Москвину В.А. удостоверение об избрании главой 

городского округа Богданович после официального опубликования 

настоящего решения. 

6. Направить настоящее решение в Думу городского округа 

Богданович, администрацию городского округа Богданович, Избирательной 

комиссии Свердловской области, средствам массовой информации. 



 

 

3 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Соколова М.А. 

 

     Председатель  

        Богдановичской районной 

   территориальной избирательной  

         комиссии                                                        М.А.Соколов 

 

                Секретарь         

       Богдановичской районной 

   территориальной избирательной  

                 комиссии                      Л.Г.Софрыгина                                                                


